広市 Ｐ協第 ５号

令和７年４月 29日

広島市立小中学校 学校長 様 ＰＴＡ会長 様 副会長代表者 様

広島市ＰＴＡ協議会

 会  長 栗川 文博

《 公 印 省 略 》

令和７年度 広島市ＰＴＡ協議会 定例総会の開催について（ご案内）

 新緑の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素より、本協議会の運営と活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

 さて、標記の会を下記のとおりに開催したいと存じます。大変ご多用のこととは存じますが、ご出席

くださいますようお願いいたします。

                               記

１．日 時   令和 7年 6月 4日（水） ・受付 １７時３０分～１８時３０分 ・開会 １８時３０分～２０時

２．場 所   ＪＭＳアステールプラザ 中ホール

         広島市中区加古町 4-17 TEL 082-244-8000

         ※駐車場はございません。予めご了承ください。

３．代議員  ・単位ＰＴＡの会長 ・校長先生・ 単位ＰＴＡ副会長１名

４．次  第   ・裏面をご覧ください。

５．お願い   悪天候等によって変更等になる場合は、６月２日（月）１５時以降に広島市ＰＴＡ協議会

ホームページに掲載いたします。

                           広島市ＰＴＡ協議会事務局

（TEL）082-242-7195  （FAX）082-242-7196

メールアドレス pta@hiroshimacity-pta.jp

令和７年度 広島市 PTA協議会 定例総会 出欠・委任状フォーム

単位ＰＴＡの会長 ・校長先生・ 単位ＰＴＡ副会長１名の皆様

・５月２１日（水）までのご回答をお願いいたします。

Webフォーム URL    https://forms.gle/czvXQemokRpkoDUJ9

QRコードをご活用ください。

mailto:pta@hiroshimacity-pta.jp
https://forms.gle/czvXQemokRpkoDUJ9

令和７年度 広島市 PTA協議会 定例総会次第

1 開会のことば

2 国歌斉唱

3 主催者あいさつ

4 来賓祝辞      広島市長  松井 一實 様    広島市教育長  松井 勝憲 様

5 来賓紹介

6 表彰状授与    第４１回広報紙コンクール表彰式

・・・・来  賓  退  場  ・・・

7 議長並びに副議長選出

8 議事録作成者・議事録署名者の指名

9 議 事

第１号議案   令和６年度事業報告

第２号議案   令和６年度決算報告・監査報告

第３号議案   会則改正（案）

第４号議案   令和７年度事業計画（案）

第５号議案   令和７年度予算（案）

第６号議案   令和７度役員（案）

10 議長解任

11 新旧役員あいさつ

12 諸連絡

13 閉会のことば